Dat. in civitate Varsaviensi die 21 Maji 1573.

Senatus ac reliqui status etc.

ordin.es
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CCCCXII.

Electo Poloniae Regi posterius reddendae.

S. Rex et D. D. dementissime. Obsequiorum nostrorum in 
gratiam S. M. vestrae commendationem. Commisimus R in 
Christo patři etl). Adamo Uonarski de Cobylino Dei gratiaEpi- 
scopoPosnaniensi et lUustribus ac Magnificis dominis: Alberto de 
Lasko Palatino Siradiensi. Joanni Comiti in Tenczin Voinicensi 
et Capitaneo Lublinensi etc. (ut supra) Oratoribus et Com- 
missariis nostris, ut post conclusos cum S. vestra et in certa ra- 
tione constituas articules omnes, qui t,uin ad stabiliendam et 
ad eftectum perducendam electionem nostram n personam 
S. vestrae in Regem nostrum factam, tum vero ad perficiendam 
tractationem de contractu matrimonii inter S. vestram et S. 
principem dominant Annam, sororem felicis recordationis do
mini Sigismundi Augusti Regis nostri, pertinere videbantur, 
omnium nostrum nomine, qnod faustuin felixque*  sit, S. ve
stram in Regent Poloniae et Magnum Ducem Lituaniae postu
lent et invitent, ac adventům ad nos S. vestrae. quam maxime 
fieri poterit, celerem et expeditum procurent. Oramus pluri- 
mum S. vestram, ut sese ad liaec eorum postulata et ad ratio- 
nem regni nostri accommodet, omnibusque eorum sermonibus 
in hoc généré fidem habeat. Iterum atque iterum obsequia no- 
stra in gratiam S. Majestatis vestrae commendamus, quam diu 
incolumem esse optamus.

Dat. in civitate Varsaviensi 21 Maji 1573
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ccccxm.
Beginne iiiatri regnin 4

Beginne nxori régis VhristiHiiissinii* 2).

*) Katarzyna Medicis.
2) Elżbieta córka Cesarza Maxyiniliana II, żona Karola IX.
3) Tejże treści wyexpedyowano listy do Henryka Króla Nawar

ry i do czterech Kardynałów, których nie wskazane sa nazwiska.

Sacra Reginalis Mai estas D. D. clementissima. Stud s 110- 
stris et obsequiis Sacr. Majestati vestrae diligentissime com- 
mendatis. Commisimus nonnulla Oratoribus nostris R. etc. (ui 
supra) istuc proficiscentibus, ut S. Majestati vestrae studia ob- 
seqmaque nostra diligenter admodum deferrent, et praeterea 
omnium nostrum nomine omnia illi fausta atque felicia preca- 
rentur, ac denique nonnulla alia cum Majestáte vestra agerent, 
quae ad ea de quibus istuc missi sunt negotia pertinere vide- 
buntur. Oraniu» Majestatem vestrain majorem in modum, ut 
verbis Orátorům nostrorum plenissimam Hdem babeat et stu
dia obsequiaque nostra habeat sibi quam commendatissima 3).